

Numer 192.

# DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 29. Listopada 1819 Roku.

*Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.*

Nro 53,616.— Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

Otrzymałe przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 19 Października roku bieżącego Nro 26000 pro 19 Obwieszczenie, do Dłużników summ Pruskiemi zwaných, stosownie do Postanowienia J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 9. b. m. wydane, podaje Kommissya Woiewódzka ninieyszém dla wiadomości publiczney przez Dziennik Woiewódzki co do słowa, iak następuje:

## KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Z mocy Postanowienia J. O. Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 9 b. m. wydanego, uwiadomia ninieyszém wszystkich dłużników summ Pruskiemi zwaných, iż w stosunku do zawartéj w Berlinie w dniu 10<sup>o</sup> Maia r. b. między Nayiasnieyszym Cesarzem Wszech Rossyi Królem Polskim, a Nayiasnieyszym Królem Pruskim konwencyi wszelkie kapitały konwencyą Wiedeńską z dnia 30 Marca 1815 Skarbowi Królestwa Polskiego odstąpione, nazad własnością pierwotnych tychże summ właścicieli stały się, z tego tedy względu Dyrekcyja Jeneralna ku Administracyi summ powyższych przeznaczona, w moc wyż z daty wymienionego Postanowienia rozwiązana została, wszelkie zatem stosunki iakie dotąd między Dyrekcyą Jnrlną summ Konwencyą Wiedeńską Skarbowi Królestwa Polskiego odstąpionych, a dłużnikami tychże summ zachodziły, na przyszłość całkowicie ustaia, że zaś w, z wzmiankowaną Konwencyą Berlińską:

- „ wszystko to co tylko w Konwencyi z dnia 30 Marca 1815 i w artykułach iéj do
- „ datkowych wzajemnych obowiazków, i zobopolnych, stosunków między wierzycie-
- „ lami i dłużnikami dotyczy się, utrzymaném zostało”



tedy dłużnicy summ Pruskich iedynie tylko z pierwotnemi tychże summ wierzycielami, nazad w oznaczone prawami i powyżey wzmiankowanemi Konwencyami, oraz protokulem do Berlińskiéy Konwencyi należącym, opisane stosunki wchodzą, i podług nich postępować są winni. Celem zaś dokładnego zrozumienia stosunków, w iakich teraz w moc powyższych Konwencyi i przepisów znajduią się, Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu oznajmia dłużnikom, co następuje:

I<sup>o</sup> Główny Bank Berliński i Kassa Jeneralna Inwalidów, których kapitały w moc konwencyi Wiedeńskiéy z dnia 30. Marca 1815 Skarbowi Królestwa Polskiego odstąpionemi były, zwróconemi nazad do praw swych w moc Konwencyi Berlińskiéy z dnia  $\frac{1}{2}$  Maja r. b. w tym sposobie zostały: iż od dnia ogłoszenia wyż rzeczonéy Konwencyi, też obydwu Instytutu za prawdziwych właścicieli summ im należących, w obliczu Prawa uważanemi byđz winny.

II<sup>o</sup> Ze zaś Skarbowi Królestwa Polskiego prawa własności do summ rzeczonych aż do dnia zawarcia i ogłoszenia Konwencyi Berlińskiéy należały, i powyższym Instytutom w moc dopiero wzmiankowaney konwencyi retrocedowane też prawa zostały, zaczęm wszelkie wypłaty na summy rzeczone do Skarbu Królestwa Polskiego wniesione i wszelkie Akta, wyroki i opisy legalnie co do summ rzeczonych zasze, o ile przeciw takowym żadne prawne środki przedsięwziętemi byđz nie mogą, ważnemi i w mocy swéy nie wzruszonemi zostaią; w kontynuacyi zaś będące i nieukończone, oraz przedsięwzięcie środków prawnych iakich prawa pozwalaią, od dalszego dowolnego stron poparcia zawisły. We wszystkich zatém przypadkach, gdzie dłużnik lub któskolwiek trzeci w drodze prawney albo popierać rozpoczęte kroki, albo nowe rozpoczynać pragnie, obowiązany jest terażniejszych Właścicieli summ rzeczonych, nie zaś Prokuratorją Jeneralną Królestwa Polskiego zapożywać, wszelkie bowiem przeciw Prokuratoryi Jeneralnéy bez zapoznania, terażniejszych Właścicieli przedsięwzięte kroki, żadnego skutku prawnego miecby nie mogły.

III<sup>o</sup> Summy wyż wzmiankowane, do których własności Bank i Kassa Jeneralna Berlińskie teraz zwróconemi zostały, uważanemi byđz winny w obliczu prawa iako własność zupełnie prywatna, i też Instytutu w tym samym sposobie onemi dysponować są mocne, w iakim inne prywatne Instytutu i szczególni poddani Pruscy, dawniéy iuż do praw swych zwróceni, rozrządaią swoiemi. — Wolno jest także tymże Instytutom wszelkie prawem dozwolone dobrowolne układy co do summ onymże należących, z dłużnikami swemi zawierać, a nawet skoro zobopolnemu interesowi odpowiednim będzie, wolno jest oboygu stronom hypoteczne na Dobrach w Królestwie Polskim sytuowanych

apewnione kapitały, za podobneż kapitały na Dobrach w Prusiech będących lokowane, lub też za Dobra w Prusiech położone, a poddanym Królestwu wsko-Polskim należące zamieniać.

IV<sup>to</sup> Ze zaś Konwencyą Berlińską wszelkie stosunki dłużników i wierzycieli dotyczące się w Konwencyi Wiedeńskiej i artykułach iéy dodatkowych umieszczone, w mocy swéy utrzymanemi zostały; zaczém tak z mocy tegoż Postanowienia iako też z mocy przepisów Protokołem do Konwencyi Berlińskiej załączonym obiętych, wynika co następuje:

I. iż prawa z Artykułu IV. Konwencyi Wiedeńskiej, 30 Marca 1815 r. dłużnikom Summ Pruskich służące, to jest: „że tam nawet, gdzie dłużnicy protestacyi do Ksiąg Hypotecznych nie podali, excecpcye swe przeciw pierwotnym wierzycielom zanosić, i satysfakcyi swéy od nich dochodzić mogą, i że im sprawiedliwość w tym względzie wymierzoną będzie,,

w swéy niewzruszonej mocy pozostaia.

II. Również prawo dłużników z Artykułu VII. téjże Konwencyi służące, w mocy swéy pozostaie, to jest:

iż Dłużnikom wszelkie opłaty bądź w gotowiznie, bądź też w furazach, do Skarbu lub Magazynów byłego Xięstwa Warszawskiego na kapitały lub procenta Summ Bałońskimi zwanych wniesione, które legalnemi dowodami wykazać są w stanie, przez ich terażnięszych wierzycieli przyjęte być muszą.

III. Ze zaś Artykułem VI. Konwencyi Wiedeńskiej wzmiankowaną, iż Skarb znacznych terminów ku opłacie Summ onemuż cedowanych, ze względu na krytyczne okoliczności, w których dłużnicy w czasie ostatnich Woien znaydowali się dozwolić będzie musiał; i w moc wzmianki takowéj Dyrekcyja Jeneralna dotychczasowa Summ Konwencyą Wiedeńską Skarbowi Królestwa Polskiego odstąpionych, gruntuiąc się na wyraźnych Rządu rozkazach, zapewnienie tymże dłużnikom dała, iż znacznych ulżeń od Rządu spodziewać się mają; tedy w Akcie Protokularnym do Konwencyi Berlińskiej załączonym toż przyrzeczenie uzupełnionym zostało, i Władzy prawodawczéj Królestwa Polskiego przedstawione będą środki, ku uzyskaniu ulżeń wyż wzmiankowanych dążące; dopóki atoli takowe prawem ustanowione nie zostaną, Konwencya Wiedeńska i Artykuły iéy dodatkowe, w ściśleństwie zastosowaniu się do Artykułu 2. Konwencyi Berlińskiej, iedynie za normę brane być winny.

IV. Co do procentów za zaległych od roku 1806. tey przepis Artykułu 3. i 4. Artykułów dodatkowych Konwencyi Wiedeńskiej, w tym sposobie Protokołem do Konwencyi Berlińskiej załączonym, zmoderowanym został.

**A:** iż połowa zaległych od roku 1806 do Bożego Narodzenia 1815 r. procentów, oraz dalsze należne zaległe procenta, aż do dnia ogłoszenia Konwencyi Berlińskiej rachując, dłużnicy Summ Bankowi Berlińskiemu i Kassie Jeneralnéy Inwalidów należących, opłacać mogą podwójnym sposobem.

- a.) albo dzieląc zaległości w równych ilościach bieżącemu procentowi, to jest: jeżeli dłużnik naprzykład w pół roku bieżącego procentu złotych sto opłacać ma, tedy na zaspokojenie powyższych zaległych procentów, drugie złotych sto tak długo w każdéj racie opłacać winien, dopóki cała zaległość zaspokojoną nie zostanie.
- b.) alboliteż całkowitą powyżey opisaną zaległość, do kapitału dorachować, i takową tym samym sposobem iak i kapitał opłacić.

**B.** Co się zaś drugiéj połowy zaległych od roku 1806. do Bożego Narodzenia 1815 procentów dotyczy, które w ów czas dopiero zapłaconemi bydź miały, gdy Rządy wynadgradzą dłużnikom Liwerunki w czasie Woyny dostawione, tedy Bank i Kassa Jeneralna Inwalidów, téyto drugiéj połowy zaległych procentów. zrzekłszy się, pociągane atoli na wzajem przez Rząd nie będą do przykładania się ku zaspokojeniu Artykułem IX. Konwencyi Berlińskiej przeiętych ciężarów.

**V.** Nakoniec: iż Artykuł 5. Artykułów dodatkowych Konwencyi Wiedeńskiej ściśle podług przepisu Artykułu drugiego Konwencyi Berlińskiej uzupełnionym bydź winien, i w ogóle każdy dłużnik Summ Pruskich od swego Wierzyciela wprzód Akt wręczenia Art: 1690. Kodexu Cywilnego przypisanym, uzyskać winien, a od dnia wręczenia takowego, dłużnikowi pięć miesięcy pozostaie, do zrobienia deklaracyi Artykułem 5. Artykułów dodatkowych przepisanej, przy zeznaniu deklaracyi takowéy, oświadczyć się ma zarazem dłużnik, co do zaległych w poprzedzającym punkcie opisanych procentów, ktorén z obu podanych sposobów do zapłacenia zaległości tych wybiera sobie.

Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu zwracając uwagę dłużników Summ Pruskich na powyższy stan nowo zawartych Konwencyą Berlińską z dnia  $\frac{1}{2}$  Maja r. b. i Protokulem do niéy załączonym objętych umów, pozostawia im ściśle zastosowanie się do tychże.

Działo się w Warszawie dnia 14 mca Października r. 1819.

Minister Prezydujący

(podpisano) WĘGLEŃSKI.

Za zgodność  
(podpisano) Ł a p i ń s k i.

Sekretarz Jeneralny  
(podpisano) K r u s z y ń s k i.

Obok tego poleca Kommissya Woiewódzka Burmistrzom i Wóytom Gminnym, iż by pierwsi w Miastach, a drudzy w Gminach powyższe Obwieszczenie po trzykroć ra-

zy publiczności ogłosili, i dopełnienie tego zwykłym sposobem przed Kommissarzami Obwodowemi udowodnili.

w Warszawie dnia 30 Października 1819. Roku.

PREZES

*R. Rembieliński,*

*Filipecki, Sekr: Jener:*

Nro 60,233. Wydział Służby Publicznój.

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Z powodu kończący się z dniem ostatnim Grudnia r. b. prenumeraty Dziennika Woiewódzkiego na rok 1819. wzywa Wóytów, Burmistrzów i wszystkich Dziennik pomeniony utrzymujących, lub nadal utrzymywać chcących, ażeby w składaniu prenumeraty całkowitej na rok przyszły 1820 w kwocie Złopol. 10 iak zwykle za ieden Exemplarz Dziennika wyrachowanój, na ręce Kommissarzy Obwodowych pośpieszali.

Termin uiszczenia w należnej prenumeracie przeznaczając na dzień 1. Lutego roku przyszłego 1820, spodziewa się Kommissya, iż Prenumeranci korzystając z nadchodzącej raty Styczniowej podatku publicznego, pośpieszą się z uiszczeniem w tymże miesiącu prenumeraty, a przez to uwolnią Kommissarzy Obwodowych od środków wykucyi, któraby przeciwko opóźniającym się użytą być musiała.

w Warszawie 25 Listopada 1819 r.

PREZES *R. Rembieliński.*

*Filipecki, Sekr: Jen:*

Nro 59,543. — Wydział Woyskowy

**KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.**

Z rozkazu Władzy wyższej zawiadomia publiczność, iż ogłoszona w Gazetach Warszawskich licytacya na dostawę słomy dla Weyska w dniu 1. Grudnia r. b. odbywać się mająca, niniejszym cofa się i miejsca mieć nie będzie, gdyż dostawa takowa z JPanem Józefem Epsztejn iest już zakontraktowaną.

w Warszawie 22 Listopada 1819 r.

PREZES *R. Rembieliński.*

*Filipecki. Sekr: Jener:*

**O B W I E S Z C Z E N I E.**

Sąd Policji Prostój Powiatu Zgierskiego.

Podaje do Publicznój wiadomości, iż w dniu 13 Października r. b. w wsi Modlny Powiatu tutéjszego, na polu w błecie znaleziony został trup płci męzkiej, lat około 50, twarzy ściągłej, brody długiej nieco siwój, głowy całój łusój. Lubo już przeszedł cały w korrupcyą, przecież przy obdukcyi żadne powierzchne oznaki gwałtownie zadanój śmierci nieznalazły się. — Był ubrany w łachmany. Ktoby wysledził osobistość tego trupa, raczy donieść otym Sądowi. w Piątku d. 6. Listopada 1919 r. A, Poll.



### KOMMISSYA HYPOTECZNA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Mając sobie przydanych przez Rząd iednego Sędzię Appellacyjnego, dwóch Sędziów Trybunału I Instancyi i dwóch Assessorów, uwiadomia publiczność: iż przed niemi, w miesiącu Grudniu r. b. regulowana będzie Hypoteka następujących nieruchomości tu w Warszawie przy ulicach Solec, Okrag, Smolna, Rozbrat, Czerniakowska, za Rogatkami Czerniakowskiemi, Bělwederska, Jerozolimská, Wolska, sytuowanych, iako to:

a.	Nierchości pod Nmi.	2915	2914	2947	2948	2981	2982	3015	3016	3049	3050	d.	9	Grud:	c	
b.	—	—	—	2915	2916	2949	2950	2983	2984	3017	3018	3051	3052	—	10.	—
c.	—	—	—	2917	2918	2951	2952	2985	2986	3019	3020	3053	3054	—	11.	—
d.	—	—	—	2919	2920	2953	2954	2987	2988	3021	3022	3055	3056	—	13.	—
e.	—	—	—	2921	2922	2955	2956	2989	2990	3023	3024	3057	3058	—	14.	—
f.	—	—	—	2923	2924	2957	2958	2991	2992	3025	3026	3059	3060	—	15.	—
g.	—	—	—	2925	2926	2959	2960	2993	2994	3027	3028	3061	3062	—	16.	—
h.	—	—	—	2927	2928	2961	2962	2995	2996	3029	3030	3063	3064	—	17.	—
i.	—	—	—	2929	2930	2963	2964	2997	2998	3031	3032	3065	3066	—	18.	—
k.	—	—	—	2931	2932	2965	2966	2999	3000	3033	3034	3067	3068	—	20.	—
l.	—	—	—	2933	2934	2967	2968	3001	3002	3035	3036	3069	3070	—	21.	—
ł.	—	—	—	2935	2936	2969	2970	3003	3004	3037	3038	3071	3072	—	22.	—
m	—	—	—	2937	2938	2971	2972	3005	3006	3039	3040	3073	3074	—	23.	—
n.	—	—	—	2939	2940	2973	2974	3007	3008	3041	3042	3075	3076	—	28.	—
o.	—	—	—	2941	2942	2975	2976	3009	3010	3043	3044	3077	3078	—	29.	—
p.	—	—	—	2943	2944	2977	2978	3011	3012	3045	3046	3079	3080	—	30.	—
q.	—	—	—	2945	2946	2979	2980	3013	3014	3047	3048	3081	3082	—	31.	—

Właściciele wymienionych dopiero Nieruchomości, i ci, którzy sądzą mieć równe, lub lepsze do własności prawo, niemniéy ci którzy mają iakie pretensye rzeczowe ściągające się do gruntu, albo też do Summ lub Praw Hypotekowanych, opatrzwszy się poprzedniczo w oryginalne dokumenta, do usprawiedliwienia ich Tytułów służące, obowiązani stawić się osobiście lub przez Plenipotentów specyalnie i Urzędownie umocowanych, w dniach oznaczonych, o godzinie 9. z rana przed Kommissyą Hypoteczną w Pałacu Rządowym Biskupa Krakowskiego zwanym, przy ulicy Miodowéy pod Nro 496. leżącym, gdzie znajdą wskazanych sobie imiennie Urzędników do ułatwienia zamierzoney czynności.

Skutki niestawienia się Interessantów iakie Prawo Seymowe za sobą pociąga, wyrażone są w Obwieszczeniu na dniu 19tym. Października r. b. przez Gazety Kraiowe, i Dzienniki Woiewodzkie ogłoszoném, do którego się Kommissya Hypoteczna, w obecnej dodatkowém wyznaczeniu terminów na miesiąc Grudzień odwołują.

w Warszawie dnia 6 Listopada 1819 roku.

PREZES

J. T U R S K I.

Za Sekretarza Zawadzki,

# TABELLA

*Ceny Produktów i innych wiktuałów na Targach Warszawskich i Pragskich w Miesiącu Październiku 1819 roku sprzedawanych.*

Z B O Z E.		K A S Z Y	
Zyta korzec	od zł: 11 gr: — do zł: 15 gr: —	Jaglaney korzec	zł: 27 gr: — zł: 40 gr: —
Pszeniczy korzec	— 14 — — — — 29 — —	Gryczaney zwy:	od zł: 20 gr: — do 28 — —
Grochu polnego	— 10 — — — — 16 — —	dito drobnéy	— 48 — — — — 60 — —
ditto Cukrowe:	— 20 — — — — 22 — —	Ięczm: Perłowey	— 36 — — — — 60 — —
Fasoli korzec	— 40 — — — — 42 — —	dito ordynaryi:	— 14 — — — — 24 — —
Gryki	— 10 — — — — 11 — —	ditto owsia:	— — — — — 64 — —
Ięczmienia	— 10 — — — — 15 — —	J A R Z Y N A	
Owsa	— 7 — — — — 9 — —	Kartofli korzec	zł: 4 gr: 24 — — 6 — —
P R O D U K T		M I E S I W O.	
Siana pud	od zł: 1 gr: — zł: 1 gr: —	Wół dobry	od Czer: zł: 15 do cz: 16 — —
Słomy pud	od gr: — do zł: gr: 24	ditto średni	— — — — — 12 — — 13 — —
Drzewa sosn: sążeń	od zł. 16 gr: — do zł: 18 — —	ditto lichy	— — — — — 8 — — 9 — —
L E G U M I N A		Ciele	od zł: 11 gr: — do zł: 36 — —
Mąki Pszen: ord:	zł: 27 gr: — do zł: 36 gr: —	Baran	od zł: 8 — g: zł: 15 — —
Zytnéy pytlowey	21 gr: — do — 26 — —	Wieprz	— — 35 gr: — do 99 — —
ditto razowey	— zł: 18 — do zł: 21 — —	O K R A S A	
		Masła funtod	zł: 1 gr: — do 1 gr: 6
		Słoniny funt	— — — — — 20

## DYREKCYA JENERALNA LOTERYI KROLESTWA POLSKIEGO.

Podając do powszechnéy wiadomości plan do następnéy czyli 17. Loteryi Klasyicznéy, uwiadomia oraz, iż ciągniętię téżże Loteryi w poniżéy wymienionych terminach odbywać się będzie, to jest: 1. klasy dnia 14. Lutego 1820 r. 2. 15 Marca, 3. 14 Kwietnia, 4. 15 Maia, 5. 15 Czerwca. Plany z obszerniéyszym objaśnieniem znajdują się u Kollektorów tak w Warszawie, iako też i po Woiewodztwach ustanowionych, gdzie i Losów dostanie za opłatą w tymże Planie wyrażoną. Jeżeliby zaś kto w miéjscach gdzie niema Kollektorów życzył sobie nabydź Losów do rzezonéy Loteryi, ma się zgłosić *franco* wprost do Dyrekcyi, z nadaniem należnéy opłaty, a żądaną ilość tychże do miéjsca przez siebie wskazanego przesłać mieć będzie. w Warszawie d. 3. Listopada 1819 r.

KOCHANOWSKI.

Straszak S. J. D.

P L A N

Do Siedemnatęty Loteryi Klassycznęy Królestwa Polskiego, składający się z 20,000. Losów,  
i 8000. wygranych, na 5. Klass podzielonych.

S T A W K A 100. Złotych.

1. Klasa 8. Złt:	2. Klasa 12. Złt:	3. Klasa 25. Złt:	4. Klasa 30. Złt:
1. Los --- 7,000 Zł	1. Los --- 8,000 Zł	1. Los - - 9,000 Zł	1. Los - - 10,000 Zł
1. --- --- 3,600 ---	1. --- --- 4,000. ---	1. --- - - 5,000. ---	1. --- - - 6,000. ---
1. --- --- 1,800 ---	1. --- -- 2,000. ---	1. --- - - 2,500. ---	1. --- - - 3,000. ---
1. --- --- 1,000 ---	1. --- -- 1,200. ---	1. --- - - 1,800. ---	1. --- - - 2,400. ---
2. à 750 - 1,500 ---	2. à 1000 2,000. ---	2. à 1200 - 2,400. ---	2. à 1300 - 3,600. ---
4. --- 500 - 2,000 ---	4. --- 750 3,000. ---	4. --- 1000 - 4,000. ---	4. --- 1200 - 4,800. ---
10. --- 250 - 2,500 ---	10. --- 500 - 5,000. ---	10. --- 750 - 7,500. ---	10. --- 1000 - 10,000. ---
20. --- 200 - 4,000 ---	20. --- 250 - 5,000. ---	20. --- 500 - 10,000. ---	20. --- 750 - 15,000. ---
40. --- 100 - 4,000 ---	40. --- 150 - 6,000. ---	40. --- 250 - 10,000. ---	40. --- 400 - 16,000. ---
120. --- 50 - 6,000 ---	120. --- 75 - 9,000. ---	120. --- 125 - 15,000. ---	120. --- 200 - 24,000. ---
800. --- 12 - 9,600 ---	800. --- 25 - 20,000. ---	800. --- 50 - 40,000. ---	800. --- 75 - 60,000. ---
1000. Losów - 43,000 Zł	1000. Losów - 65,200. ---	1000. Losów - 107,200. Zł	1000. Losów - 154,800. Zł
800. --- bez- płatnych do 2. Klasy stawka, wpis, i procenta 18,400	800. --- bez- płatnych do 3. Klasy stawka, wpis, i procen: 40,800	800. --- bez- płatnych do 4. Klasy stawka, wpis, i procen: 67,600	800. --- bez- płatnych do 5. Klasy stawka, wpis, i procen: 90,000
61,400 Zł	106,000 Zł	174,800 Zł	244,800 Zł

5. Klasa 25. Złt:
I. --- - - 150,000 Zł.
I. --- - - 100,000 ---
I. --- - - 50,000 ---
I. --- - - 30,000 ---
I. --- - - 20,000 ---
3. à 10000 - 30,000 ---
9. --- 5000 - 45,000 ---
16. --- 2500 - 40,000 ---
35. --- 1500 - 49,500 ---
54. --- 1000 - 54,000 ---
100. --- 500 - 50,000 ---
180. --- 250 - 45,000 ---
400. --- 200 - 80,000 ---
700. --- 150 - 105,000 ---
2500. --- 125 - 312,500 ---
4000. Losów wy- grywaiąc: 1,161,000 Zł

B I L L A N S.

D o c h ó d.

R o z c h ó d.

20000. Losów 1. Klas: à 8 fl. 160,000. Zł.	1000. Losów 1. Klasy	61.400. Zł.
10000. --- 2 --- 12 228,000. ---	1000. --- 2. ---	106,000. ---
18000. --- 3 --- 25 450,000. ---	1000. --- 3. ---	174,800. ---
17000. --- 4 --- 30 510,000. ---	1000. --- 4. ---	244,800. ---
16000. --- 5 --- 25 400,000. ---	4000. --- 5. ---	1,161,000. ---
Summa --- 1,748,000. Zł.	8000. Wygranych. ---	1,748,000. Zł.



## DZIENNIKA URZĘDOWEGO

## WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

## OBWIESZCZENIE.

*Pisarz Trybunału Cywilnego pierwszój Instancji Województwa Mazowieckiego.*

Wiadomo czyni komu o tym wiedzieć należy, iż Dobra wieś Mniszki z przyległościami Karkosy dezerty i wielki Łęg zwanemi, w Powiecie Zgierskim Obwodzie Łęczyckim, Województwie Mazowieckim w Paraffi Leźnickiej a w Gminie Mniszkowskiój leżące, w possessyi dzierzawnój Celestyna Charczewskiego zostaiące, na gruncie wolnym położone z wszelkimi przyległościami i przynależnościami na mocy wyroku Trybunału Cywilnego pierwszój Instancji Województwa Mazowieckiego między sukcesorami Małgorzaty z Jabłkowskich Pomorskiej niegdą Maxyma Pomorskiego małżonki, a mianowicie Bogumiłem Hrabią Załuskim dziedzicem dóbr Gostkowa, w Obwodzie Łęczyckim Województwie Mazowieckim leżących, tamże mieszkającym, tudzież Maryanną z Hrabów Załuskich Lipską w assistencyi małżonka swego Jakóba Lipskiego, w dobrach Rakowice mieszkającego czyniącą, niemniej Teklą z Hrabów Załuskich Wierzchlejską Józefa Wierzchlejskiego w dobrach Puczniewie w Obwodzie Łęczyckim mieszkającego, w assistencyi tegoż czyniącą, siostrami między sobą rodzonemi, nakoniec, Katarzyną z Jabłkowskich Psarską Tomasza Psarskiego małżonką, w assistencyi tegoż czyniącą, w dobrach Zychce Powiecie Wartskim w Województwie Kaliskim mieszkającą, wszystkimi powodami, prawne zamieszkanie u Józefa Wołoskiego Patrona Trybunału Województwa Mazowieckiego pod liczbą 620. przy ulicy Danielewskiej obrane mającemi zjedną, a sukcesorami niegdą Maxyma Joachima dwóch imion Pomorskiego, iako to Anielą z Pomorskich Dzierzbicką Andrzeja Dzierzbickiego małżonką, wraz z tymże w dobrach Karsznice w Obwodzie Łęczyckim Województwie Mazowieckim leżących mieszkającą, w assistencyi tegoż czyniącą, tudzież Iwonem Pomorskim, po niegdą Bogumiłie Pomorskim, pozostałym nieletnim synem, w osobach Teresy z Pomorskich Pomorskiej opiekunki, i Andrzeja Dzierzbickiego przydanego opiekuna czyniącym, niemniej Bogumiłą Pomorską panną doletnią, w tychże dobrach Karsznice mieszkającemi pozwanemi

z drugiey strony, pod dniem 12. Października 1818 r. pod exekucją tymczasową zapła-  
dłego, przez Ur. Marcina Ciechanowskiego Komornika Sądu Appellacyjnego Królestwa  
Polskiego w Warszawie przy ulicy Rymarskiej pod liczbą 743 mieszkającego, końcem są-  
dowey sprzedaży i wywłaszczenia zostały zaareztowane i zajęte dnia 3. Maja 1819 r.

Protokół takowego zajęcia w kopiach wręczonym został dnia 4go Maja 1819 r.  
Celestynowi Charczewskiemu zastępcy Wójty Gminy Mniszki, zaś dnia 7go Maja r. b.  
Ur. Adamowi Pohl Pisarzowi Sądu Pokoim Powiatu Zgierskiego, nakoniec dnia 5 Maja  
r. b. W. Kłobuchowskiemu Kommissarzowi Delegowanemu w Obwód Łęczycki. Ten-  
że protokół zajęcia wpisany został w księgi hypoteczne kancelaryi ziemiańskiej Wo-  
iewództwa Mazowieckiego dnia 19 Lipca r. b. iak attest W. Eustachiego Formankiewicza  
Pisarza tegoż dnia dany poświadcza, tudzież do księgi zaareztowań nieruchomości w  
Trybunale Cywilnym Woiewództwa Mazowieckiego utrzymywaney dnia 20 miesiąca i r.  
tychże.

Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nastąpi na audyencji pu-  
bliczney Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego w pałacu Wol-  
bromskich przy ulicy Senatorskiej posiedzenia swe odbywającego, dnia 1 Września 1819  
r. za popieraniem Ur. Józefa Wolińskiego Patrona Trybunału Cywilnego I. Instancyi  
Woiewódz. Mazowieckiego przy ulicy Danielowiczowskiéy pod Nrem 620 mieszkającego.

Dan w Warszawie w kancelaryi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewództwa  
Mazowieckiego, dnia 23 Lipca 1819 r.

*Zmichowski* Pisarz.

W dniu 6. Października r. b. na terminie trzeciéy publikacyi warunków, Patron  
sprzedaż popierający podał szacunek w summie złpol: 89,854 gro: 22  $\frac{2}{3}$ , a termin do przy-  
gotowawczego przysądzenia na dzień 19 Listopada r. b. został wyznaczonym.

(podpisano) *Zmichowski*.

Dnia 19 Listopada 1819 r. w terminie przygotowawczego przysądzenia, dobra wy-  
tęży wytknięte przysądzone zostały przygotowawcze za summę złtp. 89,954 gr. 22  $\frac{2}{3}$ .  
Patronowi popierającemu wywłaszczenie, i termin do ostatecznego przysądzenia na au-  
dyencji Trybunału Cywilnego Woiewództwa Mazowieckiego w Warszawie pod liczbą  
460 posiedzenia Sądowe odbywającego, przez Wyrok tegoż dnia wydany na dzień 3ci  
Stycznia r. 1820 o godzinie 10 rannéy, iest wyznaczony.

Dan w Warszawie w Kancelaryi Pisarza Trybunału Cywilnego Woiewództwa Ma-  
zowieckiego, dnia 19 Listopada 1819 roku.

(podpisano) *Zmichowski* Pisarz.